

ÅRSMELDING FOR BIRKENES UNGDOMSLAG 2021

STYRET I 2021

Leder:	Iren Sommerset (Valgt for 1 år)
Nestleder:	Gunhild Tømmerås (valgt for 2 år)
Styremedlem:	Inger Birkeland Slågedal (Valgt for 2 år)
Styremedlem:	Anne Svendsen (Ikke på valg)
Styremedlem:	Ragnhild Borø Svaland (Ikke på valg)

1. varamedlem/kasserer: Rune H. Risdal (valgt for 1 år)
2. varamedlem: Johan Kristian Brändström (valgt for 1 år)

Revisorer er Inger E.B.Slågedal og Kjell Eirik Stoveland.

Gjennomførte møter

Årsmøtet i 2021 ble avholdt på Teams.
Styret har hatt ett møte i løpet av året.

Spelemannslaget Strøge'

Spelemannslaget har i år hatt inntil 10 deltakere. Det har i perioder vært øvinger annenhver torsdag på Grasham. Øvingene har hatt lange opphold på grunn av koronapandemien og det ble totalt 8 øvinger. Gunhild Tømmerås har vært instruktør.

I juli spilte deler av Strøge': Kjell-Eirik, Tor og Steven på slåttedag i Høvåg. 21.8 spilte Strøge' ved åpning av den nye delen av Tobias jorde med ruinene. Arrangementet var en del av Birkelandsdagene.

Strøge' spilte til dans på Husan i Farsund i forbindelse med Farsund Folk Festival 28.8.

Strøge' spilte til dans på lagskveld i BUL Kristiansand 3.november.

Planen om dansekveld på Birkeland på høsten ble droppet på grunn av smittesituasjonen.

Prosjekt Elevspel

Anne og Iren har sammen med Wenche Flaa Eieland jobbet videre med planene for utendørs spel i 2023 som en markering av 100-års jubileet for Birkenes ungdomslag. Anne har holdt kontakt med forfatter Rune Belsvik som skriver manus.

I forbindelse med forestillingen har vi fått løfte om å kunne låne amfiet som står i Høvåg etter spillet Jernbyrden. Vi må selv demontere amfiet og frakte det bort. Lillesand IL skal overta det etterpå. Det ser ut som amfiet passer godt der vi skal plassere det på Flakk. Vi har hatt med Kristian Flaa på befaring og ser for oss en stor dugnad når amfiet skal flyttes.

Arkivmaterieill

Birkenes sparebank skulle avvikle bankboksene og vi måtte hente de

gamle protokollene som lå der. De er nå hos Iren som har laget en oversikt over det som ble hentet. Planen er å søke Aust-Agder kulturhistoriske senter om å få avlevert materiellet.

Medlemmer

Birkenes Ungdomslag hadde i 2021 14 voksne medlemmer herav tre æresmedlemmer.

Grødum, 26.1.2022 Iren Sommerset

Vedlegg:

Eiendeler i Birkenes Ungdomslag Oppdatert feb 2022	Hvor eller hos hvem
Fele, full størrelse	Johan Kristian T. Brändström
Fele, full størrelse	Rune Risdal
2 notestativ	Rune Risdal
Torader	Anna Sørlien
Torader	Eirik Birkeland
Ca 20 lyskastere	De fleste på Valstrand, noen hos Rune
Lysbord, 2 dimmere	Rune Risdal
Stativ og kabler til lys	Rune Risdal
To faner	Iren Sommerset
Div.kulisser	Driftsbygg teknisk etat, Tollnes